
 
 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZBOŽÍ 

Název: KYSELINA SÍROVÁ AKU 38% 
 
Charakteristika: Kyselina sírová k přípravě elektrolytu pro akumulátory, pro úpravu vody a 
další aplikace. 
 
Ostatní názvy: kyselina sírová akumulátorová 
 
Indexové číslo: 016-020-00-8 
 
CAS: 7664-93-9 
 
EINECS: 231-639-5 
 
Vzorec: H2SO4 

 
Vzhled: Olejovitá mírně zabarvená a zakalená kapalina 
 
Specifikace jakosti, parametry: 
ametr MJ Hodnota 
Obsah kyseliny sírové % 36,0 – 40,0 
Obsah železa ppm Max. 30 
Obsah chloridů ppm Max. 30 
 
Pokyny pro skladování : Skladujte na čistém, suchém, dobře větraném místě. Uchovávejte v těsně 
uzavřených obalech. Chraňte před mrazem. Při nízkých teplotách může dojít k 
tuhnutí produktu. 
 
Doba expirace: 24 měsíců 
 
BALENÍ:  IBC kontejnery á 1000 l nebo 600 l 
PE soudky á 50 l 
PE nevratné kanystry á 10 l nebo 5 l 
 
REACH: Látka byla registrována, registrační číslo: 01-2119458838-20-xxxx. 

Kyselina sírová aku 38% 
Technický list  č.: 010  

Výrobce : 
LABAR, s.r.o.                                  Tel./fax : 047/5601274 
Tovární 20                                        IČO : 64051943 
400 01 Ústí nad Labem                              E-mail : labar@wo.cz 


